[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

Решение

         13  ноября  2020г.                       № 181                                        х. Михайлов
	Об отмене решения Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения
от 30.07.2014 №78  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам Михайловского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

         На основании протеста прокурора Тацинского района №07-43-2020 от 30.10.2020 « На решение от 30.07.2014 №78»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения

от 30.07.2014 №78  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам Михайловского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка  (В.У. Польшинкая).
Председатель Собрания

депутатов - глава Михайловского

сельского поселения

             А.В.Бондаренко
PAGE